2, предложение първо АПК, Върховният административен съд, състав на Осмо отделение,РЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1684/20.07.2018 г., постановено по адм. д. № 1550/2016 г. по описа на Административен съд –Пловдив. 	
	ОСЪЖДА С.Г, ЕГН [ЕГН], с ЕТ „С.-С.Г“ да заплати на Дирекция „ОДОП“ Пловдив при ЦУ на НАП сумата от 3 821, 37 (три хиляди осемстотин двадесет и един лева и тридесет и седем стотинки), представляваща юрисконсултско възнаграждение.Решението е окончателно.